
Zarządzenie nr 23  /2020            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 22.01.2020 r. 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 12/2020 Prezydenta Miasta 

Ciechanów z dnia 15.01.2020 roku w sprawie podziału środków 

finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań własnych 

gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 17, art.11 ust.1 pkt.1 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. z 2019 poz.688) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza co następuje: 

§1. 

W zarządzeniu nr 12/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 15.01.2020 w sprawie 

podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań własnych 

gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w §1 „Zadanie II. Szkolenie 

i udział w zawodach w ramach współzawodnictwa dzieci i młodzieży w grach zespołowych 

i dyscyplinach indywidualnych” dodaje się ust.19 w brzmieniu: 

„ 19. Miejski Klub Sportowy Ciechanów   100 000 zł” 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


